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Møtereferat fra FAU møte ved Gystadmarka ungdomsskole (GUS) 

 
FAU-møte: 12.6.2024 
Tid:   18-20 
Sted:   Kunnskapstrappa  
 
Møteleder: Anne Lise Evensen 
 
Til stede:  
8 B D F G I J 
9 A B C E F H  
10 B C E 
 
 
 

Sak 34/24 Godkjenning av innkalling 
Godkjent  
 
Sak 35/24 Godkjenning av referat 
Godkjent 
 
Sak 36/24 Informasjon fra KFG (kommunalt foreldreråd for grunnskolen) 
Orientering om nærmiljøprosjekt (Døhli og Vesong) 
Opplæringsloven – diskusjon om skolereglene bl.a. telefonbruk på skolen 
Neste møte 19. august 
Ikke krav om SU i opplæringsloven, men GUS fortsetter med møter.  
 
Sak 37/24 Informasjon SU (samarbeidsutvalget) og SMU (skolemiljøutvalg) 
Er i rute med lærere til neste år bortsett fra noen språk.  
 
Sak 36/24 Status klassekasser og plan for oppretting av vippskonto 
Oppretting av Vipps til klassene er i orden, men info fra 9B mangler.  
 
Sak 37/24 Tilbakemelding fra ballkomiteen 
Tina L fra årets ballkomité stiller på første ballmøte for å videreformidle info. FAU 
leder kaller inn til møte. 
 
Sak 38/24 Status FAU 24/25 
Valg av nesteårs verv skjer på første FAU møte til høsten, nåværende FAU leder 
kaller inn til møte i august. 11.9 første FAU møte. 
  
Sak 39/24 Valg 
Endre valgdato i årshjulet til første møte i august/ september (for å få med evt. 
representant fra nytt 8. trinn). Legge til tekst i årshjulet at en annen person i styret 
kaller inn til første møte (om leder avslutter sitt verv pga. avgangselev).   
 

Oppmøte på FAU møter 
 

Hvis ikke FAU representanten eller vara kan stille på møte 
skal det meldes fravær til FAU-leder eller på FB-siden. 
 

 



 

Sak 40/24 Eventuelt  

1. Gratisprinsippet, hvordan stiller det seg å skulle «betale» seg ut av 
ballinnsamling og andre ikke skole relaterte innsamlinger? 

FAU enig i at man kan betale, men må finnes et alternativ for de som heller vil 
ha dugnad. Hver klasse må bestemme for seg om hvem som ønsker dugnad 
eller ikke – det beste er selvfølgelig dugnad, både for samhold og fordi alt er 
dyrt om dagen.  

2. Mangel på lærer, svartid og informasjon.  

Flere har opplevd lag svartid på henvendelser til skolen og når svaret kommer 
er de gjerne vage og upresise. 
Det er lite FAU kan gjøre med dette, men ønsker allikevel å føre en slags 
statistikk på hvor mange saker dette gjelder.   
Vi tar opp denne tråden til høsten. 

Spørsmål om karakterer/ vurderinger fra forelder. Standpunktkarakter og 
halvårsvurdering skal legges ut på Visma og skal følge tidsfrister. Ta kontakt med 
kontaktlærer hvis ikke mottatt.  

En forelder har fått årsrapport for sitt barn uten motivering. Forelderen tar kontakt 
med kontaktlærer/ faglærer. Fremgang på rapport skal motiveres.   

FAU bekymret over uro på skolen. Dette bør formidles på en god og konstruktiv måte 
til skolen. Foreldre skal i første hand kontakte kontaktlærer, eventuelt også 
avdelingsleder. Hvis det er vanskelig å komme videre, send gjerne info til FAU 
representant i klassen, eventuelt med FAU leder i kopi, med kort beskrivelse (ikke 
noen personsensitiv info) så kan FAU assistere ved behov, I noen tilfeller kan hjelp 
fra tredje part som helsesøster, spes.ped., PPT eller lignende være til nytte.  
FAU representant tar opp dette på KFG til høsten.  

 

 

God sommer og takk for samarbeidet 😊 

Neste møte: 11.9.2024 klokken 18:00-20:00 

 
  
Referent  
 



 
FAU Gystadmarka ungdomsskole 
 


